
CONTRATO DE GESTÃO N.º 46/2020 - ESF / LACEM - MOGI DAS CRUZES

  
ENTIDADE: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ: 66.518.267/0010-74

ENDEREÇO: RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE: SÃO PAULO TELEFONE: 11-3469-1818

ANEXO 1: DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DAS RECEITAS E DESPESAS

MÊS: JUNHO   ANO: 2025

ID do documento: 686ff576-c80c-435d-9e58-0aa40a9e0002

  
RECEITAS

Repasse Financeiro (Municipal)
Repasse Financeiro (Federal)
Repasse Financeiro (Estadual)

Resultado de Aplicações Financeiras (Municipal)
Resultado de Aplicações Financeiras (Federal)
Resultado de Aplicações Financeiras (Estadual)

507.185,89
225.420,65

58.607,76

29.123,45
321,11
160,29

TOTAL 820.819,15

DESPESAS

Despesas Diversas (Municipal)
Despesas Gerenciais (Municipal)
Locação de Imóveis (Municipal)
Locações Diversas (Municipal)
Manutenção de Equipamentos (Municipal)
Manutenção de Área Física (Municipal)
Material de Consumo (Municipal)
Outros Serviços de Terceiros (Municipal)
Outros Serviços de Terceiros (Federal)
Outros Serviços de Terceiros (Estadual)
Prestação de Serviços Terceiros/ Assistencial (Municipal)
Prestação de Serviços Terceiros/ Assistencial (Federal)
Recursos Humanos (Municipal)
Recursos Humanos (Federal)
Recursos Humanos (Estadual)
Serviço de Utilidade Pública (Municipal)

3.196,59
72.466,22
33.460,10
25.640,14

8.049,74
28.750,98
11.663,41

310.723,82
482,17
740,16

153.537,31
664.032,54

1.343.906,91
602.691,19
123.601,86

28.690,24

TOTAL 3.411.633,38

  
SALDOS

Saldo Atual em Conta Corrente
Saldo Atual de Aplicações Financeiras (Municipal)
Saldo Atual de Aplicações Financeiras (Federal)
Saldo Atual de Aplicações Financeiras (Estadual)

Saldo de Aplicação Financeira de Provisionamento (Municipal)
Saldo de Aplicação Financeira de Provisionamento (Federal)
Saldo de Aplicação Financeira de Provisionamento (Estadual)

0,00
0,00
0,00
0,00

2.091.666,12
0,00
0,00

SALDO NÃO UTILIZADO 2.091.666,12

Despesas Compromissadas
Provisionamento de Férias e 13º

Verba Rescisorias (Valor estimado)

3.263.072,78
3.087.113,54

1.752.052,80

SALDO EM DISPONIBILIDADE -6.010.573,00

RESUMO

Saldo Anterior em Conta Corrente
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras (Municipal)
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras (Federal)
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras (Estadual)

Total de Receitas
Total de Despesas

0,00
4.681.911,22

0,00
569,13

820.819,15
3.411.633,38

TOTAL 2.091.666,12

São Paulo, 11/07/2025
  5A451ABB-73C0-431E-B2CC-5B69BF06CCC7   5A1F1CCF-D780-4882-9E59-710FBF06CCC7
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